КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е
 от  25 ноября   2019 г.                               № 8/3                                             р.п. Иловля

Выполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г. N 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов и формы паспорта безопасности торгового объекта».

 Заслушав и обсудив информацию начальника по развитию торговли, предпринимательства, бытового обслуживания населения и защиты прав потребителей Ефремовой  Е.И, члены антитеррористической комиссии района по результатам заседания   РЕШИЛИ:

1.  Принять к сведению информацию о дополнительных мерах по реализации требований постановления Правительства Российской Федерации  от 19 октября 2017 г. N 1273  (категорирование  объектов торговли).
2. Начальнику по развитию торговли, предпринимательства, бытового обслуживания населения и защиты прав потребителей Ефремовой  Е.И.
взять на контроль категорирование и паспортизацию объектов торговли: магазина «МАН», расположенного в р.п. Иловля, ул.Буденного 43; универсама «Магнит», расположенного в  р.п.Иловля, ул.Буденного 29а;  магазина «Русь», расположенного в р.п.Иловля, ул.Буденного;  магазина «Центра Одежды» в р.п.Иловля;  магазина «Магнит», расположенного в р.п.Лог;  Универсама «Пятерочка», расположенного в р.п.Иловля, ул.Буденного; входящих в перечень торговых объектов, расположенных в пределах территории Волгоградской области.
Срок: до 25 февраля  2020 года.

3. Контроль     за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии в Иловлинском
муниципальном  районе  Волгоградской области                        И.С. Гель

Секретарь комиссии                                                                 Н.В.Лунякина

[bookmark: _GoBack]